様式第９号（第１１条関係）

平成  年  月  日

 弘前市長 様

                                                  所 在 地

                                        補助事業者 団 体 名

                                               代表者名                  印

平成２６年度「学都弘前」学生地域活動支援事業費補助金

事業遂行状況報告書

 平成  年  月  日付け弘行収第   号をもって補助金の交付決定の通知を受け

た下記補助事業の平成  年  月  日現在における遂行状況について、弘前市補助金

等交付規則第１０条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業の名称

２ 補助事業の遂行状況

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

担当及び提出先：経営戦略部行政経営課

電話：４０－７０２１